LOTE 3 – Para até 15 (quinze) Organizações da Sociedade Civil (OSCs), sem fins 

lucrativos, que executem programas, serviços, atividades ou projetos de apoio para a 

pessoa idosa, à exceção dos serviços previstos nos lotes 01 e 02, sendo que cada 

Termo de Fomento terá o valor global de até R$116.600,00 (cento e dezesseis mil e 

seiscentos reais), pelo período de 14 meses. 

Após a análise e avaliação dos documentos apresentados para a FASE DE 

SELEÇÃO, a Comissão de Seleção resolveu:  

- Selecionar as Organizações da Sociedade Civil, abaixo relacionadas, por 

apresentarem as documentações em conformidade com o exigido no Edital de